[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.04.2018
  с. Туруханск
№ 424 - п
Об   утверждении   отчета  об  исполнении  бюджета  Туруханского  района  за первый квартал  2018 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 31 Положения о бюджетном процессе в Туруханском районе, утвержденного решением Туруханского районного Совета депутатов от 18.12.2012 № 21-300, руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Туруханского района  за первый квартал  2018 года по доходам в сумме 736 509 926,26 (семьсот тридцать шесть миллионов пятьсот девять тысяч девятьсот двадцать шесть) рублей 26 копеек, по расходам в сумме  624 653 380,70 (шестьсот двадцать четыре миллиона шестьсот пятьдесят три тысячи триста восемьдесят) рублей 70 копеек, по источникам внутреннего финансирования с профицитом  районного бюджета в сумме 111 856 545,56 (сто одиннадцать  миллионов восемьсот пятьдесят шесть тысяч пятьсот сорок пять) рублей 56 копеек согласно приложению.
2. Финансовому управлению администрации Туруханского района обеспечить направление отчета в Туруханский районный Совет депутатов и контрольно - ревизионную комиссию Туруханского района.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в общественно - политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности

Главы Туруханского района
    Н.В. Каминская